[image: image1.png]

Совет депутатов ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения ШУМЯЧСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

 От  15.11.2013 г.                                                                                 № 48

 с. Первомайский

Об отмене Решения  Совета депутатов

Первомайского  сельского   поселения
Шумячского    района      Смоленской

области  « Об утверждении   Порядка

предоставления в 2013 году субсидии

за  счет  средств  из резервного фонда
Администрации Смоленской  области

на       финансирование         расходов,

возникающих        при      исполнении

полномочий  поселения   по  бытовым
услугам,в том числе в целях открытия

общественной бани в с. Первомайский

Шумячского     района     Смоленской

области» от 26.09.2013г. № 39

              В соответствии с протестом прокуратуры от 23.10.2013г. № 24/27-2013 на решение Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 26.09.2013г. № 39 «Об утверждении   Порядка  предоставления в 2013 году субсидии за  счет  средств  из резервного фонда Администрации Смоленской  области на       финансирование расходов, возникающих при исполнении полномочий  поселения   по  бытовым услугам, в том числе в целях открытия общественной бани в с. Первомайский Шумячского     района     Смоленской

области», Совет депутатов Первомайского сельского поселения

РЕШИЛ :

1. Отменить Решение Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 26.09.2013г. № 39 «Об утверждении   Порядка  предоставления в 2013 году субсидии за  счет  средств  из резервного фонда Администрации Смоленской  области на       финансирование расходов, возникающих при исполнении полномочий  поселения   по  бытовым услугам, в том числе в целях открытия общественной бани в с. Первомайский Шумячского     района     Смоленской

области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования
Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области
	В.А. Лазарева